
Uchwała Nr 202/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada

2005 roku

Data opublikowania: 21.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-11-21

Numer uchwały 202/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego pana Aleksandra Soplińskiego i zaprzestaniem pełnienia przez niego funkcji

Wiceprzewodniczącego, Wiceprzewodniczącym Sejmiku Województwa Mazowieckiego w głosowaniu tajnym wybrany został

Witold Chrzanowski.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W związku z wyborem na posła RP, pan Aleksander Sopliński złożył rezygnację z mandatu radnego, co wiąże się również z

zaprzestaniem pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1590 ze zm.), zachodzi konieczność wyboru nowego Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa

Mazowieckiego.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


